附件1：

佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2022年10月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	128202
	119463
	8739
	2848
	1466
	6.2
	228.33
	8848.55
	1426.83

	佛山市高明区中医院
	32318
	27994
	4324
	570
	452
	7.94
	270.00
	11498.25
	1448.14


佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2022年11月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	118036
	111432
	6604
	2833
	1577
	5.8
	246.41
	8865.82
	1528.16

	佛山市高明区中医院
	30021
	26503
	3518
	506
	353
	8.71
	270.00
	11740.91
	1347.98


佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2022年12月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	140645
	129503
	11142
	2964
	1698
	6
	204.64
	8702.96
	1450

	佛山市高明区中医院
	48388
	43476
	4912
	607
	412
	7.05
	270.00
	10883.69
	1543.79


